

آموزش بهترین روش های افزایش سرعت گوشی اندرویدی

گوشی ها از پرکاربردترین محصولات دیجیتالی هستند که بنا به دلایلی ممکن است سرعتشان کند شود که گوشی های اندرویدی نیز از این قاعده مستثنی نیستند و ممکن می باشد که در هر زمانی دچار کاهش سرعت شوند.

آیا می دانید که شیوه ها و ترفندهای بسیاری وجود دارند که شما می توانید با به کارگیری آن ها سرعت گوشی اندرویدی خود را افزایش دهید؟

در مقاله تدوین شده زیر به آموزش بهترین روش های افزایش سرعت گوشی اندرویدی می پردازیم؛ در صورتی که خواهان کسب اطلاعات مفید و جامع در این زمینه هستید، حتما تا انتها محتوای زیر را مطالعه نمایید.

آموزش بهترین روش های افزایش سرعت گوشی اندرویدی

مواردی که در زیر برایتان بیان شده است از بهترین شیوه هایی هستند که با استفاده از آن ها می توانید سرعت گوشی اندرویدی خود را زیاد کنید.

مدیریت اصولی حافظه داخلی موبایل

همان طور که می دانیم حافظه گوشی نقش بسیار پر رنگ و اصلی را در نوسان سرعت عملکرد گوشی ایفا می کند و هرچه که حافظه پر تر باشد، بدون شک سرعت گوشی نیز کندتر می شود.

پر شدن حافظه داخلی گوشی یکی از اصلی ترین علل هایی بوده که موجب می شود سرعت گوشی های هوشمند به مرور زمان کاهش یابد.

سعی کنید از اپلیکیشن های مفید و کاربردی برای موبایل خود استفاده کنید و برنامه هایی که مفید نیستند را از موبایل خود پاک کنید؛ زیرا آن ها فقط حافظه گوشی را اشغال می کنند و در کاهش سرعت عملکرد تلفن همراه هم نقش بسزایی دارند.

حذف برنامه هایی که فضای زیادی از حافظه را می گیرند

بسیاری از برنامه ها و اپلیکیشن ها هستند که به آن ها بلوت ویر می گویند؛ این برنامه ها در صورت نصب فضای زیادی از حافظه را اشغال می کنند و با پر کردن رم به مرور زمان سرعت عملکرد گوشی اندرویدی را کاهش می دهند.

پس باید همیشه بلوت ویرها را شناسایی کنید و از نصب آن ها بر روی گوشی موبایل خود تا حد امکان خودداری نمایید تا سرعت عملکرد موبایلتان دچار اختلال نشود.

پاکسازی حافظه کش گوشی

همان طور که در عنوان قبلی ذکر شد، پر بودن حافظه موبایل یکی از دلایل مهمی است که موجب کند شدن سرعت عملکرد گوشی می شود.

حافظه کش گوشی یکی از عواملی بوده که منجر با اشغال رم می گردد به همین منظور برای پیشگیری از کاهش سرعت عملکرد موبایل توصیه می شود که حافظه کش از روی گوشی حذف گردد.

حال شاید برخی از افراد ندانند که چگونه باید حافظه کش را از روی گوشی اندرویدی خود حذف کنند؟ برای پاسخ به این سوال باید گفت که برای حذف حافظه کش لازم است که به قسمت تنظیمات گوشی خود وارد شوید، گزینه Storage را ضربه بزنید و گزینه پیش رو را با نام Cached data را لمس کنید و فایل های ذخیره شده در این قسمت را حذف نمایید.

حذف ویجت های غیر ضروری

ویجت ها از نرم افزارهای پر استفاده ای هستند که ظاهر منحصر به فردی به گوشی های اندرویدی می بخشند و امکان دسترسی کاربران را به شکل راحت تری به قسمت های مختلف گوشی و اطلاعات مهیا می کنند.

ویجت ها برای فعالیت، قسمتی از حافظه تلفن همراه را اشغال می کنند و هنگامی که تعداد آن ها زیاد باشد فضای بیشتری از رم را درگیر می کنند که این عمل موجب کاهش سرعت گوشی اندرویدی می شود؛ پس برای پیشگیری از این اتفاق می بایست تا حد امکان استفاده از ویجت ها را به حداقل برسانید.

به حداقل رساندن انیمیشن ها و جلوه های بصری

اغلب افراد به این موضوع توجهی ندارند اما اکثر گوشی های اندرویدی دارای جلوه های بصری و انیمیشن های مخصوصی هستند که در بخش های مختلفی از موبایل وجود دارند و قادر هستند که سرعت عملکرد گوشی ها را به پایین ترین حد برسانند و مصرف شارژ باتری را افزایش دهند.

برای غیر فعال کردن جلوه های بصری و انیمیشن ها نیاز است که به منوی Developer Options بروید و آن را فعال سازی کنید و گزینه Windows Transition Scale را انتخاب نمایید تا جلوه های بصری و انیمیشن ها غیر فعال شوند.

دانلود و نصب آپدیت ها

آپدیت هایی که به شکل OAT بر روی گوشی های اندرویدی انتشار می یابند در افزایش سرعت عملکرد گوشی نقش بسزایی دارند که با نصب آن ها باگ ها از بین می روند و مصرف شارژ باتری کاهش می یابد و این شیوه یکی از بهترین روش های موثر برای افزایش سرعت گوشی های اندرویدی است.

غیر فعال کردن اپلیکیشن های پس زمینه

یکی دیگر از بهترین روش های افزایش سرعت گوشی اندرویدی، غیر فعال کردن اپلیکیشن های پس زمینه موبایل است.

هنگامی که این برنامه ها در پس زمینه تلفن همراه فعال باشند فضای زیادی از حافظه را درگیر می کنند و به مرور زمان باعث کاهش سرعت عملکرد موبایل می شوند؛ پس بهتر است این اپلیکیشن ها غیر فعال شوند و برای این کار می بایست گزینه Recent Apps را در گوشی خود لمس کنید و آیکنی را که برای حذف این برنامه ها می باشد را انتخاب نمایید.

فکتوری ریست کردن گوشی

فکتوری ریست کردن گوشی یکی از بهترین روش های افزایش سرعت گوشی اندرویدی است و از آن جا که با انجام این کار تمام اطلاعات و فایل های داخل گوشی از بین می رود و دستگاه موبایل به حالت اولیه و تنظیمات کارخانه باز می گردد، سرعت عملکرد گوشی هم مانند روزهای اولیه خرید می شود.

به این نکته توجه داشته باشید که اگر این کار را انجام دادید باز هم با نصب برنامه ها به مشکل کندی شدن سرعت عملکرد گوشی بر می خورید و این شیوه یک روش دائمی نمی باشد.

استفاده از اپلیکیشن های کلینر

با نصب اپلیکیشن های کلینر می توانید تمام برنامه ها و فایل های به درد نخور گوشی تان را پاک کنید و به این نحو سرعت عملکرد دستگاهتان را افزایش دهید.

این برنامه روند حذف فایل های غیر ضرور را سریع تر می کند و به کارگیری آن می تواند یکی از بهترین روش های افزایش سرعت اندرویدی گوشی باشد.

سخن پایانی

با استفاده از روش های مذکور، سرعت عملکرد گوشی خود را افزایش دهید و عمر استفاده از آن را طولانی نمایید.

در این مقاله سعی کردیم که تمام اطلاعات را در خصوص بهترین روش های افزایش سرعت گوشی اندرویدی برایتان شرح دهیم؛ در صورتی که نیاز به اطلاعات بیشتری دارید یا سوالی برایتان پیش آمد می توانید از طریق شماره تلفن های موجود در صفحه با مشاوران استپ موبایل ارتباط برقرار کنید و از آنان راهنمایی بخواهید.